



Til:
HF IMK Institutt for medier og kommunikasjon

Dato: 17.02.2023
Saksnr.: 2008/5465 KYRRE

Fakultetets oppfølging av den periodiske evalueringen av bachelorprogrammet i medier og kommunikasjon (2019-2022)

Det vises til notater

- 10. august 2022 med egevaluering av bachelorprogrammet i medier og kommunikasjon 2019-2022
- 16. desember 2022 med ekstern evalueringsrapport, bachelorprogrammet i medier og kommunikasjon (2019-2022)

Vi ber om innen **1. juni 2023** å få vite hvordan instituttet følger opp det eksterne panelets anbefalinger, og hvorfor anbefalinger ev. ikke følges opp. Vi har særlig merket oss panelets innspill når det gjelder:

Læringsutbytter

Vi ber om at læringsutbyttene sendes oss til studiedekanens godkjenning når instituttet/programmet har vurdert panelets forslag. Vi minner om at enhver endring i læringsutbyttene skal godkjennes av studiedekanen slik det framgår av den sentrale skriveveiledningen.¹ Vi ser at IMK har forsømt dette de siste årene og ber om å få læringsutbyttene til godkjenning også hvis panelets forslag ikke skulle medføre noen endringer.

Panelet foreslår at et læringsutbytte kan hentes ut til programnivå fra EXFAC03-MVIT. Vi minner om at læringsutbyttene er felles for alle studenter som fullfører programmet, og om at alle ex.fac.-emner overlapper med hverandre. Det behøver derfor ikke være slik at alle studenter på programmet har EXFAC03-MVIT i graden.

Arbeidslivsrelevans

Panelet kommer med en rekke forslag både til hvordan arbeidslivsrelevansen som allerede finnes i programmet, kan synliggjøres bedre, og til hvordan arbeidslivsrelevansen kan økes ytterligere bl.a.

¹ <https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidstotte/kommunikasjon/nettarbeid/veiledninger/tema/studier/program/hva-laerer-du/>



gjennom karriereintervjuer, i MVIT-ene og i veiledning i valg av 40-grupper. Hvordan forholder instituttet/programmet seg til disse forslagene?

Internasjonalisering

Fakultetet stiller seg bak det eksterne panelets spørsmål rundt strategi og ambisjonsnivå for internasjonalisering og studentmobilitet. Hvordan planlegger IMK å jobbe med å snu den nedadgående trenden og øke andelen studenter som søker utveksling som del av programmet?

Gjennomføring

Det finnes gode Tableau-rapporter for å si noe om når i studieløpet frafallet skjer. Kan det være noe i panelets formodning om at første året er noe teoritungt og at arbeidslivsrelevans kunne vektlegges mer for å motvirke frafall?

Studiebarometeret

Vi ser at panelet har brukt Studiebarometeret for å sammenlikne programmet med liknende studier ved andre institusjoner. Vi kan ikke av egnevalueringen se at IMK har gjort noe tilsvarende. Bruker instituttet Studiebarometeret for å sammenlikne studentenes meninger om eget tilbud med hva studentene mener andre steder?

Instituttet står fritt til også å ta opp andre forhold som den periodiske programevalueringen har aktualisert.

Med instituttets svarnotat avsluttes den periodiske programevalueringen for fakultetets del. Instituttets videre oppfølging inngår i det alminnelige arbeidet med å bedre studiekvaliteten, som er tema i den årlige studiekvalitetsrapporteringen.

Med hilsen

Gunn Enli
prodekan for studier

Julianne Krohn-Hansen
seksjonssjef

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler: *Kyrre Vatsend*